平成 28 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名
株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

（コード番号：4570）

本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091-１

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  清 藤  勉

問 合 せ 先 取締役事業統括推進本部長 中川 正人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

（（（（訂正訂正訂正訂正））））「「「「行使価額修正条項付き第行使価額修正条項付き第行使価額修正条項付き第行使価額修正条項付き第 2222 回新株予約権（第三者割当て）の取得及び消却回新株予約権（第三者割当て）の取得及び消却回新株予約権（第三者割当て）の取得及び消却回新株予約権（第三者割当て）の取得及び消却の完了の完了の完了の完了

並びに月間行使状況並びに月間行使状況並びに月間行使状況並びに月間行使状況に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ」」」」のののの一一一一部部部部訂正訂正訂正訂正ににににつつつついいいいてててて

 平成 28 年 12 月 20 日に開示しました「行使価額修正条項付き第 2 回新株予約権（第三者

割当て）の取得及び消却の完了並びに月間行使状況に関するお知らせ」の記載内容の一部

に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。（訂正箇所には下線を付して表

示しております。）

記

【【【【訂正訂正訂正訂正前前前前】】】】

（ご参考）

３. 第 2 回新株予約権月間行使状況（平成 28 年 12 月 1 日～平成 28 年 12 月 16 日）

（６）対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

12 月 1 日（木）

～12 月 16 日（金）
－ － － －

（※）対象月の前月末時点における発行済株式数：7,322,590株（うち自己株式数：1,130 株）

【【【【訂正訂正訂正訂正後後後後】】】】

（ご参考）

３. 第 2 回新株予約権月間行使状況（平成 28 年 12 月 1 日～平成 28 年 12 月 16 日）

（６）対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

12 月 1 日（木）

～12 月 16 日（金）
－ － － －

（※）対象月の前月末時点における発行済株式数：7,332,590株（うち自己株式数：1,130 株）

以上